Prefeitura de Jacare ''''"'''' '' ~~' ' ;..... ,
Gabinete do Prefeito PROTOCOLO i'f,)o3g---TiH). ._.... - t:

DATA ,2~ld~L A:5S:-:)d,....:.. ~
CAMARA iVIl :(·, :L'i t j/·\ t or .jA~r)J r.: i t:

--:otrl........ - .- .-- -. . . ' .. - '·' -~f .~... •.-.-......_... ~ ..,. '

Ofício na 487/2018 - GP

Jacareí, 18 de outubro de 2018 .

À Vossa Excelência a Senhora

Presidente Lucima r Ponciano

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Jacareí

Assunto: Ped ido de Informação na 163/2018

Excelen tíssima Senhora Presidente:

Em atendimento ao Ofício n. 99/10/2018-CMP, dessa Casa Legisla tiva, datado

de 11 de outubro de 2018, recebido nesta Prefeitura no dia 17 de outubro de 2018 , referente

ao Pedido de Informações n.? 163/18, de autoria do vereador Valmir do Parque Meia Lua,

venho prestar as seguintes informações:

Cumpre informar que a Admi nistração Pública está realizando a limpeza de

bocas de lobo no bairro Parque Imperial neste mês de outubro e a previsão de conclusão do

trabalho é para o mês de novembro.

Respei tosamente ,

~q0~
--- IZAIAS JOSE DE SANTANA

Praça dos Três Poderes, 73 _2° andar- Centro - Jacare í·SP

Telefone: (12) 3955-9111 - Fax: (12) 3961-1092 - gabinete@jacarei.sp .gov.br